

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/kombimotor-stihl-kma-130-r-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-1580.html>



Kombimotor STIHL KMA 130 R, bez akumulatora i ładowarki

Cena brutto	1 899,00 zł
Cena netto	1 543,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	48670116824
Producent	ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu

STIHL KMA 130 R - Kombimotor akumulatorowy (bez akumulatora i ładowarki)

STIHL KMA 130 R to wszechstronny kombimotor akumulatorowy, kompatybilny z wieloma przystawkami z systemu **STIHL KombiSystem**. Urządzenie łączy w sobie wyjątkową wydajność, elastyczność zastosowań oraz cichą i ekologiczną pracę, co czyni je idealnym wyborem zarówno dla użytkowników prywatnych, jak i profesjonalistów zajmujących się pielęgnacją terenów zielonych.

Specyfikacja techniczna

Napięcie znamionowe: 36 V

Kompatybilność: Wszystkie przystawki z systemu KombiSystem (np. nożyce, podkrzesywarki, kultywatory, dmuchawy)

Prędkość obrotowa: Regulowana w trzech poziomach

Poziom hałasu: 91 dB(A)

Poziom wibracji: Lewa ręka 5,0 m/s², prawa ręka 5,0 m/s²

Ciężar: 3,2 kg (bez akumulatora i przystawki)

Czas pracy: Zależny od akumulatora (np. AP 300 – do 45 minut, AP 500 S – do 60 minut w zależności od przystawki)

Najważniejsze cechy produktu

STIHL KMA 130 R jest kompatybilny z szeroką gamą przystawek, co czyni go uniwersalnym narzędziem do różnych prac ogrodowych i komunalnych. Urządzenie jest wyposażone w bezszczotkowy silnik elektryczny (EC), który zapewnia wysoką wydajność i długą żywotność. Trzystopniowa regulacja prędkości pozwala na dostosowanie mocy do wykonywanego zadania, co zwiększa efektywność pracy. Ergonomiczna konstrukcja i uchwyt obwiedniowy zapewniają komfort użytkowania, a zgodność z normą IPX4 gwarantuje odporność na zachlapania i pracę w trudnych warunkach atmosferycznych.

Zastosowanie

STIHL KMA 130 R to idealne rozwiązanie dla użytkowników poszukujących uniwersalnego narzędzia do różnych zastosowań. Doskonale nadaje się do pielęgnacji trawników, przycinania żywopłotów, usuwania liści, cięcia gałęzi czy spulchniania gleby. Dzięki cichej pracy świetnie sprawdza się w miejscach wrażliwych na hałas, takich jak osiedla mieszkaniowe, parki i ogrody.

Zalety

Uniwersalność dzięki kompatybilności z szeroką gamą przystawek KombiSystem.

Cicha i ekologiczna praca, idealna do użytku w miejscach wrażliwych na hałas.

Wysoka wydajność dzięki silnikowi bezszczotkowemu.

Ergonomiczna konstrukcja zapewnia wygodę użytkowania nawet podczas długotrwałych prac.

Zasilanie akumulatorowe eliminuje emisję spalin i jest przyjazne dla środowiska.

Odporność na zachlapania (IPX4) umożliwia pracę w różnych warunkach pogodowych.

Ważna informacja

Produkt sprzedawany jest bez akumulatora i ładowarki. Aby korzystać z urządzenia, należy zakupić odpowiedni akumulator z serii AP oraz ładowarkę, np. AL 101, AL 301 lub AL 500.